dioecesanum loci, vel eius vices gerentem, ipsos ab eisdem ecclesiis praeci-

pimus in perpetuum amoueri. In illis autem ecclesiis, in quibus factae sunt

partitiones buiusmodi de assensu dioecesani, vel superioris, id praecipimus

obseruandum, vt clerici sub obedientia et correctione suiPrioris, seuPrelali

consistant, et simul comedanl in uno refectorio, sicut ante partitionem face-

re consueverunt, nec ecclesiae proventus aliquo modo inter se diuidant, sed

magis in vna mensa communicent: vt qui diuinis officiis interesse neglexe-

rint, subtractione eorum portionis secundum suam negligentiam puniantur a

Priore. Prouideal quoque Prior ne clerici sui, vel eorum dispensatores ec-

clesiae bona dispensent taliter, aut expendant, quod cessantibus quotidia-

nis distributionibus diuini sequalur officii detrimentum: et hoc ita fieri ne-

(juaquam permittat. Inhibemus quoque, ne Prior sine clericis, aut clenci

sine Priore aliquam de possessionibus ecclesiae impignorare valeant; nec sme

dioecesani consensu aliquam possessionem venciere aut quomodocumque
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alienare pracsumant. Clcrici quoque ínter se térras et vineas ecclesiae non

diuidant, sed coramuniter eas possideant, sicut communibus debent usibu*

descruire.

CANON XXI.

Clcrici officiis suis suspenduntur, qui pro concessione spiritualium quippiam pecuniae

exegeriut: laici quoque iubentur hoc stalulum obseruare.

Sicut est in generali statutum concilio, praecipimus, ne pro consecratione

Episcoporum, benedictionibus Abbatum, vel eorum installationibus, siue pro

ordinationibus clericorum quisquam quocumque praetextu, siue scriplurae,

siue rei allerius, aliquid exigere, vel extorquere praesumat. Clerici quoque

pro exequiis triennalibus, vel annualibus mortuorum, benedictionibus nu-

bentium et similibus, pecuniam non exigant vel extorqueant: nec dilationes

aut impedimenta fraudulenter opponant; sed sicut statutum est in concilio,

libere conferant ecclesiastica sacramenta: alioquin ab officio suspendanlur.

Laici quoque per Episcopum loci compellanlur obtentam in talibus piam, et

laudabilem consuetudinem obseruare.

CANON XXII.

Ab ordinandis ut nihil omniuo recipialur, statuitur.

Nullus Episcopus, vel Archidiaconus vel Archipresbyter, vel quaecumque

persona clericum ad ordinem repraesentet, vt per se, vel per alium ab or-

dinandis aliquid exigat, vel recipiat cautionem, vel quamcumque aliam pro-

missionem, quod ab ordinatore vel repraesentatore non petet ordinatus, et